
ORIGINALE

COMUNE DI CAMPAGNA LUPIA
Città Metropolitana di VENEZIA

________________________________________________________________________

DECRETO DEL SINDACO

DEL 09-07-2018 N.33

Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN FORMA MONOCRATICA

IL SINDACO

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 29.11.2017, esecutiva, è stato
approvato il Regolamento funzionamento nucleo di valutazione;

Visto l’avviso pubblico per la nomina del nucleo di Valutazione in forma monocratica del 31
maggio 2018;

Dato atto che il suddetto Nucleo di Valutazione è un organo in forma monocratica, nominato dal
Sindaco per tre anni, eventualmente rinnovabili, previa acquisizione di curricula presentati sulla
base di apposito pubblico avviso;

Dato atto che entro la data di scadenza del 22/06/2018 sono pervenute al Protocollo dell’Ente
cinque candidature, comprensive di aggiornato curriculum;

Valutate le candidature e ritenuto di individuare, sulla base delle esperienze maturate nel corso della
carriera professionale e indicate nei richiamati curricula, nel candidato dott.ssa Celin Raffaella, la
quale rispetta tutti i requisiti richiesti dal suddetto avviso, il Nucleo di Valutazione in forma
monocratica idoneo per il Comune di Campagna Lupia;

Rilevato inoltre, che la dott.ssa Celin Raffaella risulta anche iscritta nell’elenco nazionale degli
organismi indipendenti di valutazione della performance e che tale iscrizione garantisce
ulteriormente l’avvenuta verifica della competenza e dell’esperienza della stessa;

Visto l'art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

Decreto N° 33 del 09-07-2018 Pag. 1



1. di costituire il Nucleo di Valutazione in forma monocratica per il periodo 01.08.2018 –
31.07.2021 nominando il seguente componente:
- dott.ssa Celin Raffaella, nata il 19/11/1972 a Padova;

2. di fissare il compenso annuo per l’incarico in oggetto in € 1.000,00, al lordo delle ritenute di
legge, escludendo ogni altro onere a carico dell’amministrazione;

3. di demandare al Responsabile del Settore Economico Finanziario tutti gli adempimenti
conseguenti al presente decreto di nomina.

IL SINDACO

 NATIN ALBERTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Decreto N° 33 del 09-07-2018 Pag. 2


